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TESTS D ENTREE ANTICIPES BP JEPS AGFF SEPT 16

TEP D C C/D

LUC LEGER ECRIT 1H VAM EVAL

BLONNER KEVIN VALIDE VALIDE VALIDE 17,5 16 0/20 8 4

BRONNER VICTORIA VALIDE VALIDE VALIDE 4,5 12 11/20 4,5 6

DILMANN PIERRE VALIDE VALIDE VALIDE 9 17,5 14/20 12,5 4,5

DUFLIH XAVIER VALIDE VALIDE VALIDE 8 15,5 8/20 9 3,5

KABA KAB / ABS ABS

LANDRE APOLLINE / VALIDE VALIDE 15,5 10/20 15 10,5

OUDILLE VINCENT VALIDE VALIDE VALIDE 14,5 11,5 16,5/20 10 8,5

PFEIFFER HUGO NON VALIDE VALIDE VALIDE 3,5 12,5 12/20 7 6,5

PFEIFFER THEO NON VALIDE VALIDE VALIDE 5 9,5 14/20 9 12,5

SALMON BENJAMIN VALIDE VALIDE VALIDE 9 19,5 13/20 10 ABS

SEMBLAT MARINE VALIDE VALIDE VALIDE 13,5 14,5 10/20 18 15,5

TRAIKA NASSIMA ABS ABS ABS

YERN JUAN / 6,5 9,5/20 1 6
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TESTS D ENTREE ANTICIPES BP JEPS AGFF OCT 16

TEP D C C/D

LUC LEGER ECRIT 1H VAM EVAL

BLONNER KEVIN NON VALIDE VALIDE VALIDE 19/20 14,5/20 12,5/20 13/20 7/20 ABS

BRONNER VICTORIA VALIDE VALIDE VALIDE 12/20 15/20 9/20 12,5/20 12,5/20 11/20

DILMANN PIERRE VALIDE VALIDE VALIDE 13,5/20 16/20 10/20 14/20 13/20 9/20

DUFLIH XAVIER NON VALIDE VALIDE VALIDE 17/20 15,5/20 15/20 16/20 6/20 ABS

KABA KAB / VALIDE VALIDE 7,5/20 / 2/20 11/20 2/20 16/20

LANDRE APOLLINE / VALIDE VALIDE 8,5/20 / 17/20 13/20 9/20 10/20

OUDILLE VINCENT NON VALIDE VALIDE VALIDE 10,5 15/20 19/20 15/20 15/20 14/20

PFEIFFER HUGO VALIDE VALIDE VALIDE 11/20 13/20 4/20 9,5/20 6,5/20 10/20

PFEIFFER THEO NON VALIDE VALIDE VALIDE 16/20 13,5/20 12/20 17/20 10/20 13/20

SALMON BENJAMIN VALIDE VALIDE NON VALIDE 13/20 18/20 8,5/20 17/20 9/20 10/20

SEMBLAT MARINE VALIDE VALIDE VALIDE 15,5/20 16/20 13/20 10/20 18,5/20 17/20

TRAIKA NASSIMA VALIDE NON VALIDE VALIDE 12,5/20 18/20 12/20 9/20 8/20 6/20

YERN JUAN / 15/20 / 10/20 7/20 12,5/20 10/20
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TESTS D ENTREE ANTICIPES BP JEPS AGFF NOVEMBRE 2016

TEP D C C/D

LUC LEGER ECRIT 1H VAM EVAL

BLONNER KEVIN VALIDE NON VALIDE VALIDE 19/20 15,5/20 11,5/20 13/20 9/20 ABS

BRONNER VICTORIA VALIDE VALIDE VALIDE 18/20 15/20 8,5/20 10/20 11,5/20 11/20

DILMANN PIERRE VALIDE VALIDE VALIDE 15/20 14,5/20 10/20 13,5/20 10,5/20 9/20

DUFLIH XAVIER VALIDE NON VALIDE VALIDE 12,5/20 14,5/20 8/20 10,5/20 10,5/20 ABS

KABA KAB / NON VALIDE NON VALIDE 8,5/20 / 5/20 15/20 10/20 16/20

LANDRE APOLLINE / NON VALIDE NON VALIDE 14/20 / 3/20 14,5/20 9/20 10/20

OUDILLE VINCENT VALIDE VALIDE VALIDE 16/20 12,5/20 10/20 15/20 11,5/20 14/20

PFEIFFER HUGO VALIDE VALIDE VALIDE 18/20 10,5/20 10/20 14,5/20 10,5/20 10/20

PFEIFFER THEO VALIDE VALIDE VALIDE 20/20 12/20 15/20 16/20 10/20 13/20

SALMON BENJAMIN VALIDE NON VALIDE VALIDE 12/20 18/20 10/20 16,5/20 9,5/20 10/20

SEMBLAT MARINE VALIDE VALIDE VALIDE 16/20 18/20 19/20 16/20 16,5/20 17/20

TRAIKA NASSIMA VALIDE NON VALIDE NON VALIDE 12/20 17/20 1/20 10/20 11/20 6/20

YERN JUAN / NON VALIDE 17/20 / 12/20 9/20 12/20 10/20
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